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Razdoblje Od: 1.7.2024. / Do: 31.7.2024.

PRIMATELJ KONTO

[ Dat. Dok. [Opis Naziv |  oB |Miesto D |Naziv Iznos |
[ 9.7.2024. [Obratun i isplata place za 6/2024 | _ | | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD | 82.931,59]
[ 9.7.2024. [Placa za pos.uvjete rada 6/2024 | _ [ | 3114 [PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA [ 753,68
| 9.7.2024. [Plaéa za prekovremeni rad 6/2024 [ [ | [ 3113 [PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 1.103,65
|_9.7.2024. [Plaéa za smjenski rad 6/2024 | | | [ 3114 [PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA [ 238,25 |
[ 9.7.2024. [Plata za dvokratni rad 6/2024 [ _ 7 | 3114 [PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA | 121,04]
| 9.7.2024. [Placa za rad u komb.odjelima 6/2024 | _ | | 3114 |PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA | 940,67 |
[ 9.7.2024. [Dop za osn.zdr.osiguranje na placi za 6/2024 | _ _ | 3132 |DOPRINGSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 13.680,04 |
[ 9.7.2024. [Prijevoz na posao i sa posia za 6/2024 | 7 _ | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 21| 4.319,50 |
26.7.2024. | Obraun | isplata jubilame nagrade I Kurtusic [ _ 7 | 3121 [OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 379.86)
[ Ukupno: | 104.468,28]

Odgovorna Osobz

MIRTA DEGME

8¢l

Stranica: 1/1




0S Viktor Car Emin

Doniji Andrijevci

Trg kralja Tomislava 8

OIB: 43358386991
HR9323400091100013960

Tel: +385(35)471102 Fax: +385(35)470160

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 4
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PRIMATELJ KONTO
_ Dat. Dok. _oEw Naziv _ oliB Mijesto ID _ZNNE _N.Sm_
[ 1.7.2024. |Namirnice za kolsku kuhinju [Boso d.o.0. | 91958721295 [ 32100 Vinkovci . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 674,62]
[ 1.7.2024. [Namimnice za kolsku kuhinju [Boso d.o.0. | 91958721295 [ 32100 Vinkovci . | 3222 [MATERIAL I SIROVINE 1T 643,29 |
[ 1.7.2024. |Namimice za Skolsku kuhinju [Boso d.o.c. | 91958721295 | 32100 Vinkovci . | 3222 [MATERIWAL I SIROVINE | 793,12
[ 1.7.2024. |Namirnice za kolsku kuhinju [Boso d.o.0. | 91958721295 [ 32100 Vinkovci . | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 133,71
[ 1.7.2024. |Namimice za 3kolsku kuhinju [Boso d.o.c. | 91958721295 [ 32100 Vinkovci . | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 722,05|
[ 1.7.2024. |Namimice za $kolsku kuhinju |Boso d.o.0. | 91958721295 [32100 Vinkovci . | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 408,95 |
| 2.7.2024. |Namimice za $kolsku kuhinju [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA| 44138062462 |42000 VARAZDIN [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 73,80]
[ 2.7.2024. |Namimice za Skolsku kuhinju |VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA| 44138062462 |42000 VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 73,80]
[ 2.7.2024. |Namimice za kolsku kuhinju [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA 44138062462 | 42000 VARAZDIN | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 71,88|
[ 27.2024. |Namimice za $kolsku kuhinju [Ledo plus d.c.0. | 07179054100 [10000 Zagreb . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 175,60
[ 2.7.2024. |Namirnice za $kolsku kuhinju JLedo plus d.o.o. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 134,88
[ 2.7.2024. [Namimice za kolsku kuhinju |Ledo plus d.o.o. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 |[MATERIJAL | SIROVINE [ 102,25]
[ 2.7.2024. |Namimice za Skolsku kuhinju [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA| 44138062462 [42000 VARAZDIN | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 44,15]
[ 2.7.2024. |Namimice za Skolsku kuhinju [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA| 44138062462 [42000 VARAZDIN | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 11,59
| 2.7.2024. |Namimice za Skolsku kuhinju [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA| 44138062462 42000 VARAZDIN | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 18,63 ]
[ 2.7.2024. |Namimice za Skolsku kuhinju [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA] 44138062462 [42000 VARAZDIN | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE 1 157,79
[ 2.7.2024. [Namimice za Skolsku kuhinju |Podravka d.d. | 18928523252 [48000 Koprivnica | 3222 [MATERIJALISIROVINE _ 17.55]
[ 2.7.2024. |Namimice za $kolsku kuhinju |Podravka d.d. | 18928523252 |48000 Koprivnica | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE _ 10,45]
| 2.7.2024. |Namimice za 3kolsku kuhinju [OPG OSTOJIE DANLJEL, v, Danijel Ostojié | 08793827284 [35254 Bebrina . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 378,00
[ 2.7.2024. |Namimice za 3kolsku kuhinju [OPG VELIKANOVIC | 55972015418 [35211 TRNJANI, | 3222 |[MATERIJAL | SIROVINE _ 115,29
| 2.7.2024. |Namimice za 8kolsku kuhinju |Ledo plus d.o.o. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 114,25|
| 2.7.2024. [Namimice za Skolsku kuhinju [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA| 44138062462 42000 VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 73.80]
[ 2.7.2024. [Namimice za kolsku kuhinju [PEKARA BOSNJAK VL.BORISLAV BOSNJAK | 40888876229 [DONJIANDRIJEVCI | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 184,00
[ 3.7.2024. [Namimice za &kolsku kuhinju [PEKARA BOSNJAK VL BORISLAV BOSNJAK | 40888876229 [DONJIANDRIJEVCI | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 954,00
[ 5.7.2024. [Dnevnice po sl. putu u 6/2024 [ _ | . | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA _ 150,00
[ 5.7.2024. [Prijevoz po sl. putu u 6/2024 _ _ | ; | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA _ 124,00
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PRIMATELJ KONTO
[ Dat. Dok. [Opis Naziv | oB [Mmjesto ID  |Naziv Iznos |
[ 10.7.2024. [Uredski materrijal [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 | 10020 ZAGREB, | 3221 [UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 125,20]
[ 10.7.2024. [Voda u P3 Staro Topolje za 5/2024 [Vodovod d.o.0. | 80535169523 [35000 SlavonskiBrod | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 5,95]
[ 10.7.2024. [Voda-pausal M3 [Vodovod d.o.0. | 80535169523 [35000 Slavonski,Brod | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 2,67 ]
[ 10.7.2024. [voda za 672024 [Vodovod d.o.0. | 80535169523 [35000 SlavonskiBrod | 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 153,30
[ 10.7.2024. [uredski materijal [SKOLSA KNJIGA D.D. [ |ZAGREB | 3221 [UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 195,30
[ 10.7.2024. [Printer [koPIREX 7 [SLAVONSKIBROD | 4221 |[UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 587,50
[ 10.7.2024. [POpravak kompijutora [HRT SERVIS "TESLA" | |[DONJIANDRIJEVCI | 3239 [OSTALE USLUGE | 319,21
[ 10.7.2024. [Materijal za &is¢enje [Europapier Adria d.o.0. [ 01913481578 [10360 Zagreb-Sesvete | 3221 | UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 576,25 |
[ 10.7.2024. [Informaticke usluge po ugovoru [saNEamMAGAS D.O.O. | 33217014433 [SLAVONSKIBROD | 3238 | RACUNALNE USLUGE | 99,54
_ 10.7.2024. _ZN_Smn_m za uredenje voda _Ouo_.sm Velika Kopanica % 75466648116 ?m_m_ﬁ Kopanica, _ 3234 __Aogcz.»rzm USLUGE _ 4,25 _
| 10.7.2024. [El.energija-pausal [HEP Elektra d.o.o. | 43965974818 |Zagreb [ 3223 |ENERGIA B 2,85]
_ 10.7.2024. _v:_mmono_._m prijevoz _x_?_.oc: za prijevoz putnika,vlasnica Josipa S:i - A Bicko Selo _ 3212 _ NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI M_,_ 483,08 _
[ 10.7.2024. |Usluge struénjaka ZNR po ugovoru [Brod inspekt d.o.o. | 82708765782 [35105 SlavonskiBrod | 3239 |[OSTALE USLUGE | 187,50
[ 10.7.2024. [Telefon za 6/2024 [Hrvatski Telekom d.d. | 81793146560 [10135 Zagreb | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 111,86
[ 12.7.2024. [Plaéa za PUN za 6/2024 [ I [ [ 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD [ 965,25 |
[ 12.7.2024. [Pla¢a za PUN za 6/2024 [ 7 [ | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 159,27 |
[ 12.7.2024. |Placa za PUN za 6/2024 [ | _ [ 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZI 23,40|
[ 12.7.2024. |E-teniar 6/2024 [ 4 | | 3129 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 53,09 ]
| 18.7.2024. [Namimice za $kolsku kuhinju [Ledo plus d.o.c. [ 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 76,69 |
[ 18.7.2024. [Namimice za $kolsku kuhinju [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA] 44138062462 | 42000 VARAZDIN | 3222 |MATERUIJAL | SIROVINE | 150,79
[ 18.7.2024. [Namimice za $kolsku kuhinju [VINDLJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA| 44138062462 [42000 VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE _ 11,74]
[ 18.7.2024. |Namimice za $kolsku kuhinju [VINDLJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA| 44138062462 [42000 VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 37.25]
[ 18.7.2024. |Namimice za &kolsku kuhinju [Ledo plus d.o.o. | 07179054100 [ 10000 Zagreb | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 175,60
[ 18.7.2024. [Namimice za Skolsku kuhinju JOPG OSTOJIE DANLJEL, vi. Danijel Ostojic | 08793827284 | 35254 Bebrina | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE _ 567,00
[ 18.7.2024. |Namirnice za $kolsku kuhinju |oPG VELIKANOVIC | 55972015418 [35211 TRNJANI, | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 43,75]
[ 18.7.2024. |Namimice za $kolsku kuhinju [PEKARA BOSNJAK VL.BORISLAV BOSNJAK | 40888876229 [DONJIANDRIJEVC! | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 795,00
[ 18.7.2024. [Namimice za 3kolsku kuhinju [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA] 44138062462 [42000 VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 73,80]
[ 18.7.2024. [Namimice za $kolsku kuhinju [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA] 44138062462 [42000 VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 61,01
[ 18.7.2024. [Namimice za $kolsku kuhinju [Bosod.o.o. | 91958721295 [32100 Vinkovei . [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 890,64 |
[ 18.7.2024. |Namimice za $kolsku kuhinju [Boso do.c. | 91958721295 [32100 Vinkovai . | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE I 376,93 ]
[ 18.7.2024. [Namirnice za $kolsku kuhinju [Boso d.o.o. | 91958721295 | 32100 Vinkovei | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 605,77 |
[ 18.7.2024. [Namirnice za 8kolsku kuhinju [oPG VELIKANOVIE | 55972015418 [ 35211 TRNJANI, | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 168,75]
[ 19.7.2024. [Elektritna energija [HEP-OPSKRBA D.O.0. | 63073332379 [10000 ZAGREB, | 3223 |ENERGIA [ 287,68]
[ 19.7.2024. [iznogenje i odvoz smeca [EKO-FLOR PLUS d.o.0. za komunalne usluge | 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 10,83 ]
[ 19.7.2024. [iznoSenje i odvoz smeca _m_AO._u_.Om PLUS d.0.0. za komunalne usluge i| 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 13,62]
[ 19.7.2024. JiznoZenje i odvoz sme¢a |EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge i| 50730247993 49243 OROSLAVJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 10,83]
[ 19.7.2024. JiznoZenje i odvoz sme¢a [EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 49243 OROSLAYJE | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 76,51
[ 19.7.2024. |Koristenjeservisa e-ragun [Financijska agencija | 85821130368 | 10000 Zagreb | 3238 [RACUNALNE USLUGE | 1,66
[ 19.7.2024. [Plin u P$ Staro Topolje za 6/2024 [HEP-PLIN D.O.0. | 41317489366 31000 OSIJEK . | 3223 [ENERGIJA [ 8,53]
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PRIMATELJ KONTO

_ Dat. Dok. _Oumw Naziv _ oiB _z_mmmﬁo ID _ZNN?. _N:om_
[ 19.7.2024. [Piin u PS Divosevci za 6/2024 |HEP-PLIN D.0.0. | 41317489366 31000 OSIEK . | 3223 [ENERGWA | 1,40]
[ 19.7.2024. [Plin u PS Sredanci za 6/2024 [HEP-PLIN D.0.0. | 41317489366 [31000 OSIJEK . | 3223 [ENERGLJA I 1,40]
[ 19.7.2024. [Plin u MS za 6/2024 |HEP-PLIN D.0.0. | 41317489366 31000 OSIEK . | 3223 [ENERGLJA | 264,38
[ 19.7.2024. |Zakatka za mrezu [DVISION TECH JEDNOSTAVNO DRUSTVO S| 46630244677 |40320 HODOSAN | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA ] 61,60]
[ 30.7.2024. |Namimice za Skolsku kuhinju [Podravka d.d. | 18928523252 | 48000 Koprivnica [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 3.160,80 |
[ 30.7.2024. [Namirnice za Skolsku kuhinju |Podravka d.d. | 18928523252 | 48000 Koprivnica | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 788,49]

| Ukupno: | 19.139,37|

\Q% 2 ﬁ\f«ﬁ\)_\ i
Odgovorna Osobe MIRTA DEGMECIC
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PRIMATELJ KONTO
[ Dat. Dok. [Opis Naziv OB |Miesto ID__ |Naziv Iznos |
[ 26.7.2024. [Postarina za 7/2024 [ | | | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA I 14,92]
_ Ukupno: _ ‘_A.wM_
/_
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